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

Magnifique villa d'architecte contemporaine de 235 m2, 
vaste salon/séjour cathédrale, 4 chambres dont suite paren-
tale avec dressing, bureau, véranda avec SPA, garage double, 
piscine, sur terrain de 970 m2 avec vue Pyrénées. DPE : B

BOSDARROS LESCAR386 000 € 545 000 €
RÉF : 3567 RÉF : 3513

Exclusivité

Belle villa récente, état impeccable, avec vie de plain pied, 4 chambres, garage, belle piscine avec spacieuse terrasse, terrain 
plat de 1300 m2, environnement calme et proche des commodités et écoles. Une visite s'impose rapidement ! DPE : C

SERRES CASTET 315 000 €
RÉF : 3603

Exclusivité
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Centre ville, esthétisme et originalité qualifient cet appartement d'exception de 290 m2 !  Beau séjour sur sa terrasse plein 
Sud, 3 ch dont suite parentale, dressing, bureau, spacieuse salle de jeux/home cinéma, garage fermé. DPE : D

PAU 477 000 €
RÉF : 3543

Beau T3 récent, très lumineux, box sous-sol, résidence 
de qualité et très bien entretenue. A VOIR ABSOLUMENT ! 
DPE : D

HAUT DE BILLERE 145 000 €
RÉF : 3582

Exclusivité

Appartement T2 avec TERRASSE au calme et sans vis à vis, 
box en sous sol, idéalement situé à proximité de toutes 
commodités. A VISITER RAPIDEMENT ! DPE : D

BILLERE 118 000 €
RÉF : 3178
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La SÉLECTION de FRANCINE

Exceptionnelle si vous souhaitez vivre dans un endroit privilégié à deux pas du centre ville, dans une spacieuse maison de 
famille au charme incomparable, au style bourgeois fin 19ème, magnifique pièce de vie, 7 chambres et un jardin intime sans 
vis à vis au calme.. DPE : D

PAU 505 000 €
RÉF : 3563

Rare

Adorable maison de plain pied dans quartier recherché de 
Lons. Trois chambres, une salle de bains et une salle d’eau, 
jolie verrière et jardin intime. DPE : C

LONS 180 000 €
RÉF : 3580

Maison de ville en parfait état sur trois niveaux, à vivre 
comme un appartement. 3 chambres et un bureau. Cachet 
et calme au rendez vous  ! DPE : D

JURANCON 243 000 €
RÉF : 3465
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Rare en hyper centre.  Appartement  de standing de 220 m2 dans un bel immeuble bourgeois.  4 chambres et 1 bureau. DPE : D
PAU 450 000 €

RÉF : 3320

Exclusivité

Bel appartement bourgeois dans très bel immeuble  en hy-
per centre avec cave et parking. Plus de 100 m2 à aménager 
selon votre goût !! N’hésitez pas à faire une o� re !! DPE : D

PAU 224 000 €
RÉF : 3560

Exclusivité

Grand appartement très lumineux en hyper centre, ancien 
atelier de peintre, trois chambres, salle de bains et salle 
d’eau. A voir vite ! DPE : C

PAU 190 000 €
RÉF : 3368

Exclusivité
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La SÉLECTION de PASCAL

Potentiel énorme pour cette  jolie grange rénovée en partie, avec splendide vue Pyrénées ! A VOIR TRES VITE ! DPE : C
ARTIGUELOUTAN 287 000 €

RÉF : 3555

Exclusivité

En fond d'impasse, au calme, très agréable maison de 
pays en parfait état, avec 4 ch, garage double sur terrain de 
1880 m2. DPE : C

NOUSTY 255 000 €
RÉF : 3509

Quartier calme, jolie villa récente de plain-pied, très
lumineuse, avec de beaux volumes, un poêle à bois et 
5 chambres sur beau jardin arboré. DPE : C

NOUSTY 315 000 €
RÉF : 3585

Nouveauté
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Quartier calme, magnifique appartement, au dernier étage d'un immeuble des années 30, en parfait état, cheminées, par-
quet, hauts plafonds. DPE : A

PAU 214 000 €
RÉF : 3583

Exclusivité

Beau lo�  de 163 m2 avec grande pièce de vie, 4 chbres, 
1 bureau, entièrement rénové. Plateau de 220 m2 à aména-
ger et + 2 parkings privatifs. DPE : D

PAU 380 000 €
RÉF : 3550

Exclusivité

Rue Louis Barthou, le charme de l'ancien pour cet apparte-
ment de 50 m2, au calme, hauts plafonds, beaux parquets, 
sur cour intérieure. Notre coup de cœur ! DPE : D

PAU 132 000 €
RÉF : 3569

Exclusivité
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La SÉLECTION de MARIANNE

Splendide maison 1920 entièrement rénovée en 2014 dans les règles de l'art avec les standards de confort actuels. Tout ici 
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